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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Singolo Aziendale 2* Fase - Lombardia

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
Team Loreto

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Lions Bowling Club
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.M.S.A.

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Magia B.C.
Raggio Ics Team
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
Magia B.C.
A.M.S.A.

ASD PIRANHA
The Master B.C. Palermo
A.M.S.A.

Team Loreto
A.M.S.A.
A.M.S.A.

Raggio Ics Team
A.M.S.A.
A.M.S.A.

ASD PIRANHA
A.M.S.A.

Magia B.C.
A.M.S.A.
A.M.S.A.
INSUBRIA A.S.D.
A.M.S.A.

Team Loreto
C.S. Fiori
A.M.S.A.
AM.S.A.

A.M.S.A.

Dal 19/10/2014 al 19/10/2014

BOWLING Martesana

Via Provinciale, 31 - PESSANO CON BORNAGO

Risultati aggiornati il: 28/10/2014 11:47:52

REGOLAMENTO

Qualificazioni eccellenza

GIOVANNI GAETA

MARCO DE PARIS

EMILIO CREPALDI

GIANLUCA CASELLI

LORENZO DALESSANDRO

NICOLA FRAGOLA

MAURIZIO BONFANTI

GIOVANNI CREPALDI

152

188

155

189

180

196

171

152

196

216

178

177

171

166

145

154

232

205

199

183

179

203

161

140

Qualificazioni cadetti

MAURO CAVALLARI

DOMENICO GATI

GIAMPIERO NOTARNICOLA

MARCO ANGELO CROTTI

MASSIMO REPETTI

ANTONIO CERALDI

BRUNO TRICOMI

GERARDO ROGANELLI

LORENZO ANCONA

MAURIZIO SESTINO

GAETANO FASONE

MATTEO FRANCHI

SANDRO SADOCCO

RICCARDO MASTRORILLO

GIUSEPPE PETITTI

MAURIZIO VILLANI

DOMENICO GABRIELE

ALFREDO SANZARO

FRANCO MOLINO

ANDREA ZAMBONI

LEONARDO PAPPALARDO

ERRICO GIOVANNI BILARDO

SALVATORE PRIVITERA

GIUSEPPE QUINTINI

CARLO PINTO

UMBERTO DECIMO

187

192

206

150

190

208

192

141

153

167

170

201

167

142

203

149

188

145

143

171

123

163

171

146

178

109

204

194

183

193

158

175

179

173

255

179

135

170

158

179

164

188

140

108

167

142

108

148

154

155

148

147

200

180

194

196

182

156

160

189

125

202

182

138

188

150

175

165

137

141

151

156

180

147

172

132

127

114

223

145

170

165

174

148

169

167

155

169

133

241

172

178

161

181

179

163

149

147

142

172

144

168

158

182

164

166

170

152

133

169

166

130

218

178

230

159

182

137

167

177

184

192

172

154

178

179

170

202

171

168

161

178

176

161

158

152

153

190

177

137

172

167

154

130

103

175

179

204

201

171

143

154

163

187

200

183

182

157

166

167

167

164

166

169

210

190

139

163

148

118

188

164

154

152

170

167

158

147

169

104

1230

1136

1133

1074

1059

1034

1006

977

1160

1110

1100

1091

1076

1063

1059

1050

1049

1048

1037

1024

1000

997

992

970

964

960

956

954

953

944

942

909

891

809

205.00

189.33

188.83

179.00

176.50

172.33

167.67

162.83

193.33

185.00

183.33

181.83

179.33

177.17

176.50

175.00

174.83

174.67

172.83

170.67

166.67

166.17

165.33

161.67

160.67

160.00

159.33

159.00

158.83

157.33

157.00

151.50

148.50

134.83

12
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27 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
28 AMS.A.

29 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
30 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

31 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

DAMIANO TRAPANI 115 108 162 115 125 138
ANGELO MANCUSO 5

STEFANO BALOSSI 5

LUIGI SIRONI

RICCARDO GAETA

32 A.M.S.A. CORRADO DELLO SPEDALE
Qualificazioni femminile
1 Magia B.C. GINA INGEGNERI 10 155 151 135 167 154 192
2 Team Loreto HIYAS NINA JAQUELEE APOSTOL 15 150 137 134 138 112 162
3 Magia B.C. PATRIZIA BIASINI 15 132 151 161 124 96 142

1 ASDPIRANHA

2 ASDPIRANHA

PASQUALE RANIERI

Qualificazioni maschile esordienti

125 143 146 160 123 87

MASSIMO FORNARO 122 143 125 96 139 99

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=9953&view=classifica

763

1014

923

896

784

724

127.17

169.00

153.83

149.33

130.67

120.67
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